

ترومن دیشب طی دو نطق مهمی که در کنگره آمریکایانچمن «اولادسان پاتریک» ایراد کرد، لزوم حفظ صلح بین المللی را تشریح کرده، ضمن دفاع از لایحه نظام وظیفه گفت:

اکنون در دنیا دو نیروی عظیم در برابر هم ایستاده اند، استبداد و دیکتاتوری و آزادی و استقلال

کمونسم بک جنبش ارتجاعی است که بدتر از همه منکر وجود خداست

اکنون موقع آن فرا رسیده است که مردان و زنان آزاد جهان، با خطری که آزادی آنها را تهدید می کند با کمال شجاعت و مردانگی مواجه شوند. تا زمانی که کمونسم وجود دموکراسی و آزادی را در دنیا مورد تهدید قرار داده است، آمریکا مجبور است قدری قوی باشد که بتواند از آزادی و دموکراسی در برابر دیکتاتوری و حکومت پلیسی کمونیست دفاع کند

مارشال در تأیید پیشنهاد ترومن گفت:

هر عمل دیپلماتی در صورتی که نیروی نظامی پشتیبانش نباشد محکوم به عدم موفقیت خواهد بود

کنفرانس اقتصادی دولتهای عربی

رادیو خاور نزدیک - در هفته آینده یک کنفرانس اقتصادی مهمی با شرکت نمایندگان کلیه دولتهای عربی عضو اتحادیه عرب در این شهر تشکیل خواهد شد. از جمله موضوعاتی که مورد بررسی قرار خواهد گرفت مسئله وحدت پول در کلیه کشورهای عربی خواهد بود، دولتهای سوریه و لبنان موافقت کرده اند که قرارداد اقتصادی موقت آنها که مدت آن در ده ماه جاری خاتمه میابد تا آخر ماه ادامه یابد در خلال این مدت برای یافتن راه حل رضایت بخشی به مذاکرات ادامه دهند.

دیروز عصر، در حائیکه ژاندارمها و نیروهای تأمینیه ایستگاه و خیابانهای اطراف را تحت نظر قراردادند بودند، بویین ویدو وارد تروکل شدند و پنج وزیران خارجه انگلستان و فرانسه و بلژیک و هلند و لوگزامبورگ بهارن فرهنگستان رفتند و در پشت یک میز، رو سمت باغ فرح انگیز سلطنتی، قرارداد پنج دولت را امضا کردند

طبق ماده ۵۱ منشور سازمان متحد

هر کشوری بیکدیگر از این پنج دولت حمله کند سایرین بآن دولت کمک نظامی و غیر نظامی خواهند کرد

یونان و ایتالیا فوراً با اتحادیه غربی ملحق خواهند شد

قرارداد پنج دولت موافقتی نظامی ندارند

منشور بازرگانی جهانی

کامبرا - (روتر) - مترجان لیدمن وزیر تجاری عمران و آبادی استرالیا امروز اظهار داشت که امید است دولت آمریکا منشور بازرگانی جهانی را که چندی قبل در هارانا با حضور نمایندگان شصت و شش کشور در آن قرار شروع انتخابات جدید در آن کشور تصویب بنماید و اضافه کرد که دولت استرالیا هم منظر نظر قبولی دول آمریکا و انگلستان است تا اقدام شایسته معمول دارد.

از هارانا خبر داده اند که برای امضای منشور و مذاکرات نهایی روز بیست و چهارم مارس در نظر گرفته شده است.

اتکلیس شب گذشته شایعات منتشره را دایر اینکه قرار داد اتحاد پنج دولت که دیروز عصر باضا رسید دارای مواد نظامی سری است تکذیب کرد و گفت در این قرارداد ماده سری وجود ندارد.

بروکل - آسوشیتد پرس - پس از امضای قرارداد پنج دولت که دیروز در حدود ساعت ۱۶ به وقت محل صورت گرفته، متن این قرارداد منتشر شد.

تکات اصلی این قرارداد از این قرار است:

پنج دولت انگلیس و فرانسه و هلند و بلژیک و لوگزامبورگ اتحادیه ای بنام اتحادیه غربی تشکیل داده و به یکدیگر وعده داده متعهد می شوند بقیه در صفحه دوم

بروکل - خبرگزاری فرانسه - اتحادیه دول غربی انگلستان، فرانسه، بلژیک، هلند، لوگزامبورگ و دانمارک در یک فرهنگستان بلژیک واقع در بروکل، از طرف نمایندگانی که دولت باضا رسید.

میزمقصوس طوری قرار گرفته بود که پنج وزیر امور خارجه و کار شناسان، رویای سلطنتی بلژیک قرار گرفته بودند.

باغ منظره زیبا و آوایی داشت این سالن بزرگ دارای تابلوهای عالی و پرده های قاشی و کرامه بود. بیش از دویست نفر از رجال و روزنامه نگاران و معکاسان و فیلم برداران قبل از وقت در سالن جمع شده انتظار ورود پنج هیئت نمایندگانی را داشتند.

ساعت ۱۶ و پنج دقیقه کم بوقت محلی وزرای امور خارجه وارد سالن شدند و به ترتیب در کنار میز بزرگ که قرار داد اتحاد پنج دولت روی آن قرار داشت نشست لحظه ای ایستاده به نشستند.

پشت سر وزیران پنج دولت، سه ردیف صندلی برای کارشناسان و اعضای هیئت های نمایندگانی پنج دولت گذاشته شد.

وزرای امور خارجه پنج دولت به ترتیب زیر قلم برداشت قرارداد را امضا کردند:

نخست اسپاک و وزیر امور خارجه بلژیک چون سمت میزبانی را داشت امضا کرد. پس از آن ییدو وزیر خارجه فرانسه و بعد از وی «ش وان بوت سلاکر» وزیر خارجه هلند و در آخر همه بون امضا کرد.

آنگاه وزرای خارجه ۵ دولت بیاناتی ایراد کردند و در ساعت ۱۶ و ۴۰ دقیقه بوقت محلی مراسم امضای قرارداد پنج دولت پایان رسید و بهر یک از وزرای امور خارجه یک نسخه از قرارداد قدیم شد.

در حالیکه پاسبانان اونیفرم و سی و شش و مراسم احترام را بجا میآوردند وزرای امور خارجه به دولت از عبارت فرهنگستان بلژیک خارج شدند.

لندن - خبرگزاری فرانسه - سخنگوی رسمی وزارت امور خارجه

روزنامه فردا

فردا منتشر میشود

نیویورک - عصر دیروز ترومن رئیس جمهوری آمریکا از واکنشش وارد نیویورک شد و در طی مجلس شایسته که در انجمن «اولاد سان پاتریک» برپا شده بود، نطق مهمی ایراد کرد که خلاصه آن از این قرار است:

«امریکا با عزم و استیسی سعی در پیشبرد اهداف خود در جهت صلح و امنیت حقیقی در دنیا مستقر کرده و برای همین منظور امریکادر تشکیل سازمان ملل متحد پیشقدم شده و با همکاری سایر ملل موفق شده که این موسسه بین المللی را تأسیس نماید.

هنا بطوری که شما نمایندگان از کشورهای عضو سازمان ملل متحد با اسفاده مندر از حق و تونی خود از اقدامات و اجرای تصامین سازمان ملل متحد جلو گیری بعمل میآورید و با وجود این در این بین سازمان بین المللی حلالی وارد نشده است.

ما هنوز معتقدیم که سازمان ملل متحد در دن اصلی نظم و صلح است که بر قانون و عدالت و احکام استوار شده باشد بنابراین ما با تمام قوای خود برای تقویت و توفیق این سازمان بین المللی جاغشانی خواهیم کرد.

تقریباً یکسال پیش مارشال وزیر امور خارجه این کشور، بکشورهای اروپا پیشنهاد کرد که برای اصلاح و بهبود اوضاع اروپا و منظور ترمیم خرابیهای که در نتیجه جنگ اخیر بر اثر شورهای این قاره وارد آمده است متحد شده و با یکدیگر اشتراک

۱۶ کشور از این پیشنهاد استقبال کرده و با برنامه ای که برای مساعدت بکشورهای اروپا تنظیم شده بود و اکنون مورد مطالعه کنگره واقع شده است موافقت کردند.

ولی در اینجا نیز یکی از کشورها مانع همکاری ملل مزبور شده است. این کشور ابتدا اشرار و ته مسایکان ضیف خود در این برنامه ممانعت کرد و اکنون نیز با کلیه قوای خود میکوشد که از اجرای توفیق این برنامه اصلاحی ممانعت کند.

متاسفانه این کشور با این هم اکتفا نکرده و همواره به حقوق همسایکان خود تجاوز کرده و نفوذ خود را در این کشورها

بسط و توسعه میدهد - کشورهای لاتوی، لیتوانی - استونی - لهستان - رومانی - بلغارستان - یوگسلاوی - آلبانی - مجارستان و اکنون نیز چکوسلوواکی یکی بعد از دیگری تحت سلطه نفوذ این کشور در آمده اند.

ولی قضیه در اینجا نیز پایان نمی پذیرد.

کشور مزبور با شدت هر چه تواتر کشور فلان را تحت فشار دعای خود قرارداد و توسط عال خود در یونان سعی دارد استقلال و آزادی این کشور را نیز نابود سازد. علاوه بر این کشور مذکور باین نیز اکتفا نکرده و با کلیه قوای خود میکوشد ایتالیا را نیز بهر روش بکشورهای اروپای خاوری دچار سازد.

آزادی خواهان عموم کشورهای جهان از یکدیگر میپرسند که این توفهم بکجا منتهی خواهد شد و کی باین اوضاع خاتمه داده خواهد شد. من امشب نمیتوانم باین سؤال پاسخ صریح و کاملی بدهم ولی اینمیتوانم با کمال جرأت بگویم که فلان ایمان و قدرت آمریکا نیروی عظیم و خارق العاده ای است که میتواند از جنگ و خونریزی جلو گیری کرده و صلح و آرامش را در دنیا مستقر سازد.

در وضع کنونی دنیا اتحادی حسن نظام ملی در این کشور تأثیر زیادی در حفظ صلح و امنیت بین المللی خواهد داشت.

پشتیبانی نمایندگان و حزب مهم آمریکا در کنگره ثابت میکند که بین افراد ملت آمریکا اتحاد و اتفاق نظر کاملی موجود است و البته لازم و واجبست که این اتفاق رای بین افراد این ملت ادامه یابد تا اینکه بتوان بنظر حفظ صلح و آسایش بین المللی اقدامات مؤثری بعمل آورد.

اختیار نشود اکنون در دنیا دو

نیویورک - عصر دیروز ترومن رئیس جمهوری آمریکا از واکنشش وارد نیویورک شد و در طی مجلس شایسته که در انجمن «اولاد سان پاتریک» برپا شده بود، نطق مهمی ایراد کرد که خلاصه آن از این قرار است:

«امریکا با عزم و استیسی سعی در پیشبرد اهداف خود در جهت صلح و امنیت حقیقی در دنیا مستقر کرده و برای همین منظور امریکادر تشکیل سازمان ملل متحد پیشقدم شده و با همکاری سایر ملل موفق شده که این موسسه بین المللی را تأسیس نماید.

هنا بطوری که شما نمایندگان از کشورهای عضو سازمان ملل متحد با اسفاده مندر از حق و تونی خود از اقدامات و اجرای تصامین سازمان ملل متحد جلو گیری بعمل میآورید و با وجود این در این بین سازمان بین المللی حلالی وارد نشده است.

ما هنوز معتقدیم که سازمان ملل متحد در دن اصلی نظم و صلح است که بر قانون و عدالت و احکام استوار شده باشد بنابراین ما با تمام قوای خود برای تقویت و توفیق این سازمان بین المللی جاغشانی خواهیم کرد.

تقریباً یکسال پیش مارشال وزیر امور خارجه این کشور، بکشورهای اروپا پیشنهاد کرد که برای اصلاح و بهبود اوضاع اروپا و منظور ترمیم خرابیهای که در نتیجه جنگ اخیر بر اثر شورهای این قاره وارد آمده است متحد شده و با یکدیگر اشتراک

۱۶ کشور از این پیشنهاد استقبال کرده و با برنامه ای که برای مساعدت بکشورهای اروپا تنظیم شده بود و اکنون مورد مطالعه کنگره واقع شده است موافقت کردند.

ولی در اینجا نیز یکی از کشورها مانع همکاری ملل مزبور شده است. این کشور ابتدا اشرار و ته مسایکان ضیف خود در این برنامه ممانعت کرد و اکنون نیز با کلیه قوای خود میکوشد که از اجرای توفیق این برنامه اصلاحی ممانعت کند.

متاسفانه این کشور با این هم اکتفا نکرده و همواره به حقوق همسایکان خود تجاوز کرده و نفوذ خود را در این کشورها

بسط و توسعه میدهد - کشورهای لاتوی، لیتوانی - استونی - لهستان - رومانی - بلغارستان - یوگسلاوی - آلبانی - مجارستان و اکنون نیز چکوسلوواکی یکی بعد از دیگری تحت سلطه نفوذ این کشور در آمده اند.

ولی قضیه در اینجا نیز پایان نمی پذیرد.

کشور مزبور با شدت هر چه تواتر کشور فلان را تحت فشار دعای خود قرارداد و توسط عال خود در یونان سعی دارد استقلال و آزادی این کشور را نیز نابود سازد. علاوه بر این کشور مذکور باین نیز اکتفا نکرده و با کلیه قوای خود میکوشد ایتالیا را نیز بهر روش بکشورهای اروپای خاوری دچار سازد.

آزادی خواهان عموم کشورهای جهان از یکدیگر میپرسند که این توفهم بکجا منتهی خواهد شد و کی باین اوضاع خاتمه داده خواهد شد. من امشب نمیتوانم باین سؤال پاسخ صریح و کاملی بدهم ولی اینمیتوانم با کمال جرأت بگویم که فلان ایمان و قدرت آمریکا نیروی عظیم و خارق العاده ای است که میتواند از جنگ و خونریزی جلو گیری کرده و صلح و آرامش را در دنیا مستقر سازد.

در وضع کنونی دنیا اتحادی حسن نظام ملی در این کشور تأثیر زیادی در حفظ صلح و امنیت بین المللی خواهد داشت.

پشتیبانی نمایندگان و حزب مهم آمریکا در کنگره ثابت میکند که بین افراد ملت آمریکا اتحاد و اتفاق نظر کاملی موجود است و البته لازم و واجبست که این اتفاق رای بین افراد این ملت ادامه یابد تا اینکه بتوان بنظر حفظ صلح و آسایش بین المللی اقدامات مؤثری بعمل آورد.

اختیار نشود اکنون در دنیا دو

اصلاح امور کشاورزی یکی از مواز اصلی برنامه دولت است

وزیر کشاورزی نظریات خود را درباره کشاورزی

در ایران شرح میدهد

آقای شامروزی، وزیر کشاورزی در مصاحبه ای با خبرنگار اطلاعات اقداماتی را که اخیراً از طرف وزارت کشاورزی برای بهبود اوضاع کشاورزی در ایران بعمل آمده است شرح دادند و همچنین عقاید و نظریات خود را برای توسعه اصلاحات، ابراز نمودند شرح این مصاحبه چنین بود:

س - نسبت باصلاح وضع کشاورزی کشورچه نظریاتی دارید و در وزارت کشاورزی چه اقدامات و اصلاحاتی بعمل خواهید آورد؟

ج - باینکه کشور ایران ملکت لاجئ است متاسفانه در قسمت کشاورزی مراحل ابتدای راه را میگذراند و کشاورزی ایران با اصول قدیمی اشتغال با امر کشاورزی دارند ولی چنانکه در برنامه قدیمی دولت بجلس شورای ملی ذکر شده دولت فعلی بهر کلی اصلاح امور کشاورزی را یکی از مواد اصلی برنامه خود قرار داده است و اینجانب هم از بدو تصدی مشغول مطالعه و تهیه برنامه جامعی برای اصلاح وضع کشاورزی و آبیاری و جنگلیانی و دفع آفات نباتی و دامپروری و دامپزشکی میباشم و در نظرات و سالی فراهم شده که بیشتر این کارها و اصلاحات بدست خود مردم اداره و انجام شود متأسفانه تشکیلات وزارت کشاورزی روی شالوده ای گذاشته شود که چهره انسانی داشته باشد.

س - نسبت باصلاح آبیاری و ازدیاد آب کشور چه اقداماتی خواهید نمود؟

ج - اصلاح امور آبیاری در مملکت اصلاحات اساسی قرار دارد زیرا این کشور که دارای جلگه و دشتیای وسیع میباشد متأسفانه بواسطه نبودن آب، کمبود و مسلوب النظمه مانده اگر با برنامه دقیق و صحیحی از منابع آبی سطح الارضی و تحت الارضی استفاده شود شکی نیست که بهر بزرگی در امور کشاورزی بوجود آمده و مقدمات محصولات کشاورزی بجهتین برابر فعلی ترقی خواهد نمود و در نتیجه صادرات کشور

تغیرات خواهد بود. برای تهیه آب هم اکتفا نکرده و همواره به حقوق همسایکان خود تجاوز کرده و نفوذ خود را در این کشورها بسط و توسعه میدهد - کشورهای لاتوی، لیتوانی - استونی - لهستان - رومانی - بلغارستان - یوگسلاوی - آلبانی - مجارستان و اکنون نیز چکوسلوواکی یکی بعد از دیگری تحت سلطه نفوذ این کشور در آمده اند.

ولی قضیه در اینجا نیز پایان نمی پذیرد.

کشور مزبور با شدت هر چه تواتر کشور فلان را تحت فشار دعای خود قرارداد و توسط عال خود در یونان سعی دارد استقلال و آزادی این کشور را نیز نابود سازد. علاوه بر این کشور مذکور باین نیز اکتفا نکرده و با کلیه قوای خود میکوشد ایتالیا را نیز بهر روش بکشورهای اروپای خاوری دچار سازد.

آزادی خواهان عموم کشورهای جهان از یکدیگر میپرسند که این توفهم بکجا منتهی خواهد شد و کی باین اوضاع خاتمه داده خواهد شد. من امشب نمیتوانم باین سؤال پاسخ صریح و کاملی بدهم ولی اینمیتوانم با کمال جرأت بگویم که فلان ایمان و قدرت آمریکا نیروی عظیم و خارق العاده ای است که میتواند از جنگ و خونریزی جلو گیری کرده و صلح و آرامش را در دنیا مستقر سازد.

در وضع کنونی دنیا اتحادی حسن نظام ملی در این کشور تأثیر زیادی در حفظ صلح و امنیت بین المللی خواهد داشت.

پشتیبانی نمایندگان و حزب مهم آمریکا در کنگره ثابت میکند که بین افراد ملت آمریکا اتحاد و اتفاق نظر کاملی موجود است و البته لازم و واجبست که این اتفاق رای بین افراد این ملت ادامه یابد تا اینکه بتوان بنظر حفظ صلح و آسایش بین المللی اقدامات مؤثری بعمل آورد.

اختیار نشود اکنون در دنیا دو

نیویورک - عصر دیروز ترومن رئیس جمهوری آمریکا از واکنشش وارد نیویورک شد و در طی مجلس شایسته که در انجمن «اولاد سان پاتریک» برپا شده بود، نطق مهمی ایراد کرد که خلاصه آن از این قرار است:

«امریکا با عزم و استیسی سعی در پیشبرد اهداف خود در جهت صلح و امنیت حقیقی در دنیا مستقر کرده و برای همین منظور امریکادر تشکیل سازمان ملل متحد پیشقدم شده و با همکاری سایر ملل موفق شده که این موسسه بین المللی را تأسیس نماید.

هنا بطوری که شما نمایندگان از کشورهای عضو سازمان ملل متحد با اسفاده مندر از حق و تونی خود از اقدامات و اجرای تصامین سازمان ملل متحد جلو گیری بعمل میآورید و با وجود این در این بین سازمان بین المللی حلالی وارد نشده است.

ما هنوز معتقدیم که سازمان ملل متحد در دن اصلی نظم و صلح است که بر قانون و عدالت و احکام استوار شده باشد بنابراین ما با تمام قوای خود برای تقویت و توفیق این سازمان بین المللی جاغشانی خواهیم کرد.

منتشر شد

خواواده های پرورش - جنرالی - شیانی - آریا -
صدر - اصالت - حسینی از ذوات معجزه نیکه در مجلس
برجوم سید محمد پرورش حضور بهم رسانیدند و دران مصیبت نالوده
و همدردی فرمودند نهایت سپاسگزار و چنانچه بواسطه نالوده
تاخیری درشرقیای حاصل شود مقبور خواهند مرد - ۱۶۶۵ - ۱۶۶۵



شیشه خالی درب ناور برای داروخانه ۶۶۰۰ رقم
وارد شد . میردامادی - شمیر، شماره ۸۵۹۹
۱۰۹۱۳ - آ

میدان بهارستان
۱۵۸۴۵ - آ
تلفن ۸۷۸۵
۴ - ۳

موزی منه ای بهنای پشهاد کرده بوده
است این شخص همان دکتر مولر معروف
آزمایش کند .
با سلسله اوراقیوم معروف شده بود ،
اوهم خانواده اش به موتهورن
تبعید خوانده شد .
بقیه در شماره بعد
(آتتر فشان رایش سوم) بوده که
(از نسبت گوهر) با آنکه

تالیف: حسن مسرور (سختیار)

ده نفر قزلباش

-۲۴-

مژده باهالی محترم همدان

برای رفاه و آسایش اهالی محترم همدان و برای جلوگیری از تقلب در مارك چای های مقدم از اول فروردین ماه ۱۳۲۷ شمسی در همدان در محل سابق تجارتخانه آقای عزرا ابراهیم حیم افتتاح خواهد شد خریداران محترم میتوانند بطور عمده بهترین چای های محصول هندوستان را که چند سال است در خوبی امتحان خود را داده است و مورد پسند مشتریان محترم واقع شده از شعبه فوق بقیه تهران اتباع فرمایند.

حاج حسن مقدم - تهران سرای خدائی

۱۵۹۸۴-۲

خضاب فرنگی KANTA

بهترین دارو که تاکنون ثابت شده برای مشک کردن مو فقط «کانتا» میباشد.

ارزش ۴۵ ریال فروش عمده بنگاه داروئی نیک قاصد خرو

۱۶۰۵۶-۲

مژده به بانوان خوش سلیقه

نایلون ۷۵ - ۱۵

فقط دو مغازه شاه رخ و وحید است که جوراب های نایلون ۷۵

را در اختیار شما میگذارد

تا تمام نشده بشتابید

آدرس: لاله زار نو

۱۶۰۵۹-۲

آگهی رسمی

بمنظور حفظ حقوق و منافع مشترک شرکتهای ساختمانی و اطمینان مطالبات فنی برای کارهای بزرگ ساختمانی عام المنفعه موسسه بنام سندیکای شرکت های ساختمانی در تاریخ ۱۱/۷/۱۳۲۶ در تهران اول خیابان سعدی مقابله کاری شماره ۱۸ عبارت جدید الاحداث تشکیل و در تاریخ ۱۲/۱۲/۱۳۲۶ در دفتر ثبت موسسات شماره ۹۴ ثبت و آقایان مهندس اسفندیار و مهندس ابتهاج و مهندس حسین شقایق و هادی مصدقی و ابوالحسن دینار و کره منم بعنوان هیئت مدیره تعیین و امضاء حوالجات و چکها و اسناد بهادار و اسناد هزینه و رسید و جوه واصله بمنذوق با امضای آقای مهندس اسفندیار که بست خزانه دار معرفی شده است و یک نفر دیگر آقای مهندس ابتهاج خواهد بود

تهران مورخه ۲۳ اسفندماه ۱۳۲۶

دایره ثبت شرکتها

۱۶۰۲۸-۲

دفتر روزنامه آینده ایران

و دبیرخانه انجمن دانشوران

ازاد فروردین بشاه بادباز

مینا اطلس محل (انجمن ملی مازندران)

انتقال مییابد برای مراجعات صبح و عصر گذشته است تلفن ۵۷۶۸

عادل خلعت اری

۱۵۷۸۰-۴

چای معطر لاهیجان

مقداری تهیه شده شرکت

صرافها مراجعه فرمایند

۱۵۵۶۶-۱۰

فروخته ام و بولش نزد من است - داروغه هوشیار از طرز تکلم خلیفه دریافت که این مرد روغن فروش و از امثال اینگونه مردم نیست - پولها را با شیشه شراب ضبط کرده فرمان داد جیبش را بشانرا کاویده آنچه دارند بیرون آرند و خود ایشان را به ایثار یا محیس موقت شبانه فرستاد - صوفیان بدون اینکه بفهمند چه واقع شده و یکجا میروند براه افتاده نزدیک عمارت داروغه گری در روی خاکهای زندان از شدت مستی بخواب رفتند.

صبح آنان را از خواب برانگیخته بست مرکز شهر و عالی قاپو به همراه قورچیان رهسپار ساختند.

بیداری وارد شدند که بیشتر ادارات اجتماعی و لشکری دولت در آنجا متراکم بود، نخست چهاربازاری رسیدند که از توابع اداره جاجانه بود و صدای پندهای آهنگرخانه و آره های نجارخانه در فضا طنین انداز بود.

این ادارت تحت امر شخص سوم مملکت بنام سپهسالار اداره می شد و تشکیل دهنده جدا ناته داشت که زیر نظر رؤسای بنام مشرف بکار خود میپرداختند و اداره اینجانبی دولتی با سازمانهای جداگانه اش از ملیند خانه و بیطار خانه در این عمارت جای داشت.

اداره قورخانه که هنوز سازمانی جوان بود و سعی نداشت و بزرگ شدنش را برای چند سال دیگر (عصر شاه عباس بزرگ) پس انداز

ازده بود. از چهار بازار وارد میدان عالی قاپو شدند و بسوی سردرب عمارتی بزرگ که با دروازه آهنین زینت شده بود رانده شدند - این جا

عمارتی تو در تو و هر قسمت آن شامل اداره ای جداگانه بود - اداره داروغه گری و شعبه شمی مجزا داشت صوفیان را با تاجا بردند - بیش از همه

دین باید حق خود را دریافت نماید، بنابر این باطابق احتساب راهنمایی شدند - محاسب بانق مردی موسوم بقیق این جا را اداره میکردند

و شخص آخر نماینده مجتهد و ناظر امور دینی بود - صوفیان را وارد اطاق کردند و شهودی که دیشب مست بودندشان را دانسته بودند بادی

شهادت مشغول شدند و با ارائه (خیشه شراب) محکومیت آنانرا استوار نمودند - هشتاد تازیانه برای هر یک - این بود مجازات شراب خوردنشان

که اگر قبل از ثبوت مستی کلمه توبه بر زبان رانده بودند - مطابق قانون دین گناه ایشان بخشوده بود.

ها کن به بینم - داروغه از راه رفتنشان مست بودندشان را دریافت آورد این کار و رویده بود - دوسه نفر از شکرگردان دفعتا گفتند، بله قربان خورده اند - یکی از شکرگردان بنسور یافتن ظرف شراب در جیب و بیل آنجا - پای کاوش را نهاد.

پیش از آنکه دست او بشیشه برسد سکیه های اشرفی که پشت شال صبر خلیفه پنهان شده بود تصادف کرد. بانوک دو انگشت بنای فشار را نهاد برون چیزی در بیل صوفی معلوم شده بود برای اینکه بدانند چیست بی فشرده زد در بافت که پول است و آنهم خیلی.

مغنی کردن پول از سایر چیزها مشکلاست، صدامیکند، برهم میخورند گویایان دارد. از روزیکه ناراضختاقت پول راهم می شناسد تا آخرین دم با او معاشر و مانوس است آشنای دیرین و کم کشته دائمی او است در این صورت عجب نیست اگر چنین آشنائی را زود بشناسد.

سرگرمه که وجود کیه های اشرفی را حین کرده بود سرعت خود را بداروغه رسانده در گوش او چیزی گفت.

داروغه رو ب صوفیان کرده گفت: بیایید پیش بینم - پیش رفتند - گفت - در فل چه دارید؟ قربان هیچ پول است - گفت: بیرون بیار به بینم - چاره نداشت دستپاش با همه مستی میفرزید - کیه ها را بیرون آورده پیش داروغه نهاد و در فاصله چند ثانیه همه آیدیه خود را خواند.

داروغه دید دو کیه است و دریافت که هر کیه دوست اشرفی است - این مرد یکی از باهوشترین مردم شهر و دربار بود که هیچکس نمی توانست این خدمت را مانند او انجام دهد - خداوند او را برای این کار آفریده بود.

غالباً از دیدن اشخاص و متمهین بدون مکالمه با ایشان چدایت یک قوه غریزی میتوانست بحقیقت نهائی و نتیجه آن اظهار نظر کند.

رتبه داروغگی یکی از مناصب عالی و مشاغل محترم مملکت بود و از جرات این اداره مبالغی هنگفت ماهنامه بخراجه دولت میرسید - این داروغه را دوسه مرتبه خلع و بشت مریمه مصادره کرده بودند دیری نگذشت که اوضاع شهر واحداث منشوش کشت و دولت را مجبور کرد داروغه سابق را بشرف خود عودت دهد.

از دیدن کیه های اشرفی دانست که زیر کاسه نیم کاسه هست - این وقت شب سه نفر صوفی مست و چن کیه ها کاری سرسری نیست - پرسید: این پولها از کیست؟ - قربان مال چند نفر از همسرهای است که روغن



شرکت سهامی لوان تور

تهران - بغداد

نمایندگان شرکتهای هواپیمائی معظم جهان



شرکت هواپیمائی آفرانس

روزهای سه شنبه

تهران

لیدا

بیروت

پاریس

لندن

بوپورک

شرکت هواپیمائی پادشاهی هلند

۲۲ فروردین ۱۳۲۷

تهران

بغداد

آنگارا

استانبول

رم

آمستردام

شرکت هواپیمائی انگلیس

روزهای پنجشنبه

تهران

بغداد

آتن

رم

مارسی

لندن

شرکت هواپیمائی فروژی (برائن)

۴ فروردین ۱۳۲۷

تهران

لیدا

آتن

رم

ژنو

اسلو

شرکت هواپیمائی وولای

تهران

آندرا

لیدا

رم

ژنو

فرانکفورت

استانبول

و از شهرهای نامبرده بکایه غلط دیگر جهان - نمایندگی شرکتهای هواپیمائی زیرین مالوان تور است:

شرکت هواپیمائی ایران - خاور میانه

شرکت هواپیمائی مصر

شرکت هواپیمائی عراق

شرکت هواپیمائی آمریکائی ترست اوریش

شرکت هواپیمائی آمریکائی ماوراء بحار

شرکت هواپیمائی حمل و نقل صوبی

شرکت هواپیمائی بان آمریکن

شرکت هواپیمائی آمریکائی T.W.A.

شرکت هواپیمائی اسکاتلند و آئرلند

شرکت هواپیمائی سوئیس

شرکت هواپیمائی اسکاتلندی

شرکت هواپیمائی حیشه

شرکت سهامی لوان تور در تمام شهرهای ایران - خاور میانه اروپا و آمریکا نمایندگی داشته و نمایندگی شرکتهای مهم کشتی رانی جهان را دارا میباشد.

شرکت سهامی لوان تور تنها پناهگاه مسافرتی است که تواسه است در مدت نواهی نمایندگی اغلب شرکتهای هواپیمائی و کشتی رانی معظم جهان را دارا شده و با وسایل عیدیه نمودن مشتریان و مسافران خود از مزایای رانی ناپه

سرویس اتو کار داخلی تک صندلی

اتو کار های تک صندلی لوکس از ابتکارات این شرکت بوده و با راحتی بی نظیری شمارا بشهرهای مختلف ایران میرساند

اتو کارهای لوان تور همه روزه به همه جای ایران میروند

مردم با ذوق تهران - قم - اصفهان - شیراز - یزد - کاشان - قزوین - رشت - زنجان - تبریز - همدان - کرمانشاه - مشهد و بغداد

اتو کار های لوکس ما را دیده و پسندیده و بدین جهت تا ماشین های لوان تور باشد با وسایل دیگر مسافرت نمیکند

سرویس باویری هوائی = زمینی = دریائی لوان تور غیر قابل رقابت است

بهترین وسایل سفر با لوان تور است و بهترین مسافران مشتریان ما هستند

شرکت سهامی لوان تور - میدان فردوسی تلفن ۵۵۱۷ و ۹۳۶۱ و شعبه لوان تور - میدان سپه تلفن ۶۰۵۴

۴-۹

۱۵۷۶۴-۲

اسامی پزندگان ار

حسن متعمدی	۶۸
تجارتخانه منصوریان	۳۰
د. تهرمتی	۱۸
مهری	۵۶۰۹
۵۰۰ مول	۲۵۰
بازرگانی منصوریه	۲۵۵
حاجی مهدی مقدم	۲۲۸۰
کتابفروشی ملس	۱۴۹۸
مکرمیج مکرمیجان	۳۵
ملک محمدعلی و ملک	
فتحعلی	۳۰۶۵
ابراهیم مثنیان	۴۴۰۰
نیم ابراهیم مثن	۲۳۲
د. ک. آ. مرویان	۱۰
کانون معرفت	۳۰
ساموئل ملک جهان	۲۷۰
ن. ا. ملک	۲۹۳۸
برادران متعمده	۲۰۰۰
حرف ن	
بنگاه بازرگانی نکارش	۳۶۰
عبدالحمد نویان	۷۰۱۱
حسین ترافی	۶۷۸۴
جلال نصیرزاده	۴۹۸۶
ووبن نسیم بطاط	۳۲۰۰
سن. دینار وک	۲۲۹۰
حسن قادر اسفهبانی	۳۱۹۷
رحیم نظریان	۱۲۰۰
ویم نورافشان	۴۵۰۰
محمد جواد توالتی	۱۰۲۰
احمد نخستین	۵۲۵
نصیر نصیرزاده	۵۸۸۸
حمید بوخت	۱۹۰
شوکیل نظریان	۲۶۰۰
سید جعفر ورزانه	۵۰
سلیم بنال	۷۵۰
سلیمان فیکخواه	۱۰۰۰
امیر ناقان	۸۹۰۰
یحیی نی داود	۶۸۷۰
رحیم موشی نامردی	۳۱۵۰
عظیم نصر تیان	۵۵۱۱
حسین الله یگروش	۵۰۲۰
ایوب نوبخت	۱۴۹۵
هرکت ضامن جلیل نصیرزاده	۳۹۵
چهار تنی نصیرزاده	۴۵۹۵
کتابفروشی نسترن	۴۷۰
داروخانه عطایی	۲۸۵۱
محمود عطایی	۱۲۵۲
هریز الله نیکفرجام	۵۰۶۵
ا. کبر نیکرادی	۳۱۵۷
هریس نصر الله پان	۴۵۳۵
ق. ج. آ. نعمت زاده	۴۸۳۵
ژرژ نسیم	۴۴۷۶
د. ک. جواد نسیمی	۴۲۰
اسمعیل نیکرادی	۵۵۶۵
داروخانه نور	۱۳
داروخانه ناصری	۲۱۳
آقا ناسیان	۸
علی اصغر ناطلی	۲۰۰۰
ه. ک. عباس نیکوفر	۸
هرمز نیک بخش	۱۸۰۰
روشن ناصر خسرو	۳۰۰
تجارتخانه مرتضی	
فوریانی	۸۳۴
آقایان مهدی زاده نسیمی	۳۷۴۴
مهدی نسیمی	۲۲۶۱
خیابان الدین ثابت	۵۶
محمد نطق و شرکاء	۲۳۱
مرتضی نوری	۱۰
محمود تجار بور	۱۰۰۰
عبدالمالک نصراللهی	۱۹۹۰
علی محمد نیکرادی	۲۰۶۲
موسی نوژی	۵۸۰
محمود نصیر بور	۵۵۰
بنگاه داروئی نوغانی	۱۴۶
مرتضی نعمان	۳۵۰۰
جواد نایینی	۱۴۰
فضل الله نامدار	۲۷۵
حکمت الله	۱۰۹۰
هریز الله نسیم	۱۲۹
اسحق نکوتان	۵۱۶
سید حسن زاده هاشمی	۷۴۵۱
ناصر نیکور	۹۳۰
سلیم صالح شیبانی	۱۶۰
حاج علی نامان	۵۳۰۲
محمد نوحدانی	۲۱۰۰
کاظم نیازمند	۱۲۲۸۳
هادی نادی	۱۴۴۲
خلیل نوثر	۱۲۶۴
رحیم باتی	۲۸۴
عزیز الله نیکخواه	۱۰۰۰
هریز الله نمازی	۹۰۰
ایمن نویان	۱۵۰۰
حاج محمد حسین نیکخواه	۹۲۶
حق نظر نور افشان	۵۲۰۰
نیم نسیم عزیزه	۴۷۳۰
آقا ج. نسیمی	۲۸۸۰
علی باشی نوید	۵۹۱
داود نسترن	۴۴۸۵

پیشگاه اعلی حضرت هما یون شاهنشاهی

این شعر فردوسی فراخور حال جناب آقای سپید امیر احدی و تیمار سر لشکر ضرابی است:

شسته سپیدار بسیار دوش
هش آید دوش هشت آید دوش

ملت لرستان تنفر خود را نسبت با شغابی که با بیش قلم قلب افسران رشید لایق را جرحه دار میکند ابراز و اجازه نموده که نسبت با افسران برجسته شجاع که در تمام نقاط ایران فدکاری نموده امانت شود.

از طرف اهالی لرستان - احمد شجاعی بیرانوند

۱۶۰۸۴-آ

اوه! شاهم که (کی وی)

بگفتن میز نید
واکس عجیبی است
موم آن بچرم میشیند
و گفش راهمیشه نرم
و براق نگاه میدارن

KIWI BLACK

واکس اصل و تمام
عیار انگلیسی است

همیشه چربی انواع واکس کی وی، زرد پر رنگ، زرد کمرک، قهوه، آبی، مافونی آن با شیشه های پررنگ، مصنوعی و براق «کی وی» پر رنگ و شفاف یکبار پدید

موقع خرید مواظب برچسب قوطی باشید

عامل فروش: فزرا - حکاک و پسران محدود - تهران

۱۶۰۶۹-آ

قابل توجه آقایان پزشکان و بهداشتی ها

بازاری دقیق ترین اسباب فشار خون و همچنین انواع سوزن های آمریکایی از معروف ترین کارخانه جهان بنام (TIP-TOP) وارد شد برای فشارش هر گونه آرازم و اندازه گیری می باشد. فشاری کارخانه (TIP-TOP) در ایران شرکت تضامنی برادران اعتماد سراسری جواهری تلفن ۷۵۴۶ رجوع نمایند.

محل فروش کلی و جزئی: داروخانه آلمان تلفن ۴۳۳۱

۱۶۰۶۱-آ

بهترین عیدی برای ورزشکاران

بارتی جدید لوازم ورزش ساخت کارخانه معظم (OXFORD) اکتفورد برای باشگاه دوچرخه سواران رسیده. کلی و جزئی شاهرها - مقابل کالج.

۱۶۰۶۲-آ

پیشن

PESHUJAN

مجله است ماهانه

شماره اول آن نوروز منتشر میگردد

۱۵۱۷۴-آ

درمان قطعی سوزاک و سیفلیس

دکتر عبدالله بیژاد میدان شاهپور

۱۶۰۸۶-آ

رحیم قاشی
عزیز الدین یون نسیم

۴۵۱۰

حرف و

کتابتسب برزو وهرای

۵۳۸۰

واسیلی نادرینی

۴۱۰۰

مهدی واسیان

۴۱۵۰

داود ویکتوری

۶۰۰

صالح رحمت

۱۸۰۹

هریز الله وحدت

۲۰۷۵

نصرت الله وثوقی

۳۲۴۵

لطف الله ویکتوری

۱۲۸۷۸-آ

ج. و اردانیان

۴۴۲۰

غلامرضاها برادر

۴۳۲۰۰

محمد وحدت

۱۹۵۸

اسمعیل واعظ پور

۱۴۴۵

عبدالرحیم وصالی

۶۴۰

منصور وصال

۳۲۰

علی اکبر وری زاده با کوچی

۳۲۴۴۱-آ

بچار آیدت زگل طبیی

از گستان من ببردنی

گل یمن پرخ روشش

این گلستان همیشه خورشید

بهترین پرنورترین کتابت و تصدیق برای بچه ها

۱۵۹۷۲-آ

مختصر تاریخ

جلد دوم تالیف
آقای اتحادمشتی
شد بها: ۳۵ ریال

۱۶۰۸۹-آ

آگهی رسمی

بمنظور عملیات بازرگانی و صادرات و واردات مجاز از قبیل خرید و فروش کالا و قبول نمایندگی از بازرگانان یا کارخانجات خارجی و صادر نمودن کالاهای مجاز استخراج و بهره برداری معادن و غیره شرکتی بنام شرکت سهامی روابط ایران آمریکا انگلستان با سرمایه یک میلیون و پانصد هزار ریال نقدی که یک هزار و پانصد سهم یک هزار ریالی بر نام منقسم و نلت از سرمایه پرداخت و در نلت دیگر تمهید شده است از تاریخ پانزدهم اسفند ۱۳۲۶ برای مدت نامحدود در تهران سبزه میدان عمارت شرکت سهامی یسه ایران طبقه سوم طبق ۳۴ تشکیل و در تاریخ ۲۶/۱۲/۲۶ در دفتر ثبت شرکت های داخلی شماره ۲۶۶۴ ثبت و آقایان حسن اعتماد حیدری و امیر سید ابراهیم اعتماد حیدری و هوسپولیان هر سه مدیران شرکت و آقایان ابوالقاسم حیدری و هاشم حیدری بازرسان شرکت تعیین و دو نفر از مدیران شرکت حق امضاء دارند.

تهران مورخه ۲۴ اسفندماه ۱۳۲۶

دایره ثبت شرکتها

۱۶۰۷۱-آ

آگهی مناقصه

انستیتو باستور خرید کوساله و کوسفند مورد نیاز سال ۱۳۲۷ را بناقصه می ندارد از فروشندگان خواهشمند است برکت مشخصات را از دفتر انستیتو باستور دریافت و پیشنهاد خود را تا آخر روز چهارشنبه ۱۱ فروردین ۱۳۲۷ تسلیم نمایند.

رئیس انستیتو باستور - دکتر بالانازار

۱۶۰۶۵-آ

آگهی مناقصه

بانک صنعتی و معدنی ایران خرید در قلم تسه شلاق بازو و چرم مخصوص غلطک مورد نیاز کارخانه نساجی شاهی را بناقصه می گذارد.

شرایط مناقصه در اداره تهیه مواد موجود و پیشنهادات تا آخر روز ۳۰ فروردین ۱۳۲۷ پذیرفته میشود.

۱۵۷۱۳-آ

بانک صنعتی و معدنی

آگهی تمدید مناقصه شماره ۱۷

پیشنهادهای مربوط به فروش ۲۹ قلم کابل و غیره مورد نیاز کارخانه حریربانی چالوس تا تاریخ ۲۷/۳/۲۷ قبول میشود و اولایان میتوانند برای دریافت شرایط و مشخصات قیمت بازرگانی مراجعه نمایند.

۱۵۸۸۷-آ

بانک صنعتی و معدنی ایران

تجدید مناقصه خرید لوازم لابراتوار کارخانجات قد

بانک صنعتی و معدنی ایران ۳۹ قلم لوازم لابراتوار طبق شرایط و مشخصات موجود در اداره خرید مواد شیمیایی قسمت بازرگانی اطریق مناقصه خریداری می نماید شرکت کنندگان میتوانند پیشنهاد خود را تا تاریخ ۲۷/۳/۲۷ در دفتر ثبت بازرگانی تسلیم نمایند.

۱۵۹۶۵-آ

آگهی

پیشنهادهای مربوط به فروش ۵۲ قلم لوازم بدنی توربین کارخانه جیت سازی به شهر طبق صورت و مشخصات موجود تا تاریخ ۲۷/۳/۲۷ قبول میشود

۱۵۹۶۶-آ

۳-۲ بانک صنعتی و معدنی ایران

برای اجاره حاضر است

یک باب خانه دوطبقه نوساز دارای شش اتاق - حمام آشپزخانه و لوله کشی با بهار خواب بسیار خوب واقع در خیابان زرین جل جنوب خواربار فروشی رگبار و بروی ناوانی سنگینی نظایین در محل بخواربار فروشی و با تلفن ۹۳۳۳ مراجعه نمایند.

۱۶۰۶۸-آ

فصلک نو

پنج تیر بران بلژیکی و آمریکایی - دول - یک لول خفیف - بادی خیابان فردوسی مقابل مهمانخانه - فردوسی مغازه شکار تلفن ۸۳۱۶

۱۶۰۳۴-آ

آرایشگاه فلوریا

خانم ها - آقایان

شما که بوی سرخود علاقمندید برای آرایش و فر سرد و گرم شمشاه بادو های خارجی توسط متخصصین درجه اول و همچنین برای توال عروس به آرایشگاه فلوریا خیابان لاله زار جنب سینما ملی بازار فرهاد مراجعه فرمائید.

خوشدستی کارکنان فلوریا خوشبختی عروس شما را فراهم مینماید

۱۶۰۸۲-آ

مقدمات حمل و نقل و مسافری توجیه فرمائید

بهترین پروپاگاندا در دنیای متقدم امروز عمل خوب است و برای آنکه خود را بنام اشخاص سرشناس و تجار صادر کننده معرفی نمائید کارت تبرک در موقع عید فرستید نتیجه بسیار خوبی میگیرید همه گونه وسایل این تبلیغ و پروپاگاندا را تجارخانه کاشانی پیدا کد تهیه نموده است چهارراه لاله زار تلفن ۶۲۲۴

۱۵۱۷۲-آ

طالبعین علم

بویژه دانشجویان دانشکده معقول و منقول و حقوق و دوره دکتری کتاب فقه و تجارت تالیف استاد محترم آقای ذوالمجدین که وعده انتشار آن بوسیله رادوی تهران داده شد اینک در دسترس و این کتاب علاوه بر دانشجویان صاحب به بنواید خلاصه مفهوب شیخ انصاری و ذومعشتی و زبردست مرحومان معنی خراسانی - فقیه طباطبائی را در مکاسب معرجه و بیع و خیار و قبض و غیره بخوبی درک نمایند مفید خواهد بود.

مراکز فروش: دفتر دانشکده معقول و منقول و کتابخانه ابن سینا

۱۵۹۶۳-آ

۳-۲

اطباء محترم

پس از یکمرتبه امتحان قرصهای

Saridon

ساریدون «روش»

ساخت کارخانه معروف (روش) سوس از تاثیر فوری آن خوشوقت و از تجویز آن هیچگاه خود داری نینماید این قرصها بواسطه ترکیب بی نظیر خود دارای خاصیت تسکین فوری است و هیچگونه عوارض ثانوی نامطبوعی ندارد

در مواقع دردسر - صداع نیمه سر - درد دندان - درد ماهیانه یا توان - درد قبل یا بعد از عمل و غیره تجویز میشود.

هیچنین بواسطه خاصیت ضد تب ساریدون در بیماران مبتلا به کرب و امراض حاد و مزمن که تب آنها را ضعیف و نواحت کرده با موفقیت استعمال میشود.

فروش در تمام داروخانه های معتبر و عده فروشهای دارو خیابان ناصر خسرو

۱۵۸۲۹-آ

۲-۲

قابل توجه دامانهای عزیز

و خانه داران محترم

جواهری مظفری بمنظور تسهیل ر تشویق امر ازدواج در بهای آئینه و شمعان های ۹۰ عیار مارک (ناصر) تخفیف کلی داده است قره های قدیمی و مستعمل با اختلاف کمی با قره های مدل جدید مارک (ناصر) معاوضه میشود.

لوکس ترین طلاجات و جواهرات. بیهای مناسب بفروش میرسد

مرکز فروش: جواهری مظفری لاله زار مقابل رفاهی

۱۵۷۱۵-آ

۵-۴

آهن فروشی شکاری

بهترین و محکمترین دوچرخه های مارک غسارک را بناترین قیمت در دسترس مشتریان محترم گذارده است. نشانی خیابان خیام مقابل کاخ داد گستری تلفن ۸۰۶۱

۱۵۷۲۶-آ

۶-۳

استخدام میشود

یک نفر متخصص با سابقه که در نصب و تعمیر پنچال و دستگاه های سرد کننده برقی تجاریات کافی دارا باشد داستان زبان انگلیسی مورد نیاز است. واجدین شرایط به شرکت سهامی فریبول خیابان سعدی جنب بهداری شهربانی مراجعه نمایند تلفن ۵۱۱۷

۱۵۶۲۳-آ

۵-۴

میدانهای مالاریا توجیه فرمائید

برای جلوگیری از عود مالاریا در فصل بهار یک قوطی د. س.

پالودرین

داروی نوین ضد مالاریا میل فرمائید

پالودرین مالاریا شارا بطور قطع معالجه مینماید

پالودرین ساخت کبانی انگلیسی

mpérial Chemical Pharmaceuticals Ltd

بوده و بطور جزئی و کلی در

فروشگاه داروئی ابن سینا

روبروی بازار بفروش میرسد

۱۵۴۶۳-آ

۵-۵

عشیر شین

ساعت ۷:۵۵ صبح همروز اتوکارهای کشور تور بقم - کاشان مشهد و کلیه نقاط مازندران و با لکس حرکت میکنند.

نشانی: پشت بانک شاهنشاهی لکن ۱۴۶۶

۱۴۸۴۶-آ

۳-۳

قابل توجه آقایان پزشکان محترم

رو داروخانه ها

آمبول اروتور وین ۴۰ درصد فرنگی موجود است

بازرگانی سلامت تلفن ۵۷۸۵

۱۵۷۶۶-آ

۳۳

وازلین استرلیزه لوله ساخت فرنک وارد شد

Vaseline stérilisée

داروخانه شورین - خیابان ناصر خسرو

۱۲۶۸۱۲

۱۰-۱۰

تبریک - معذرت - پذیرائی ها

اعلان

چون ایام عید خارج از تهران خواهم بود بدینوسیله بحضور ذرات محترم واقوام و دوستان و همکاران گرامی تبریک عرض نموده سعادت و سلامتی و شادمانی را از خداوند متعال مسئلت می نمایم.

۱۵۹۹۹-آ ۲-۲ دکتر سعید مالک

سال وین را از صمیم قلب به همه هم میهنان ارجمند شادباش میگویم روز سوم فروردین تمام وقت در (فلک) خیابان دولت برای دیدار دوستان آماده ام - فخر عادل - عادل خاوری

۱۶۰۹۴-آ

تبریک و تودیع

تبریکات شدید مدنی برای چند ماه عازم مسافرت بخارج - هتم بدین سبب از شرفیابی حضور دوستان و اقوام و معقاران در ایام نوروز و تقدیم کارت تبریک معذرت خواسته همین وسیله تبریک سال نو را بآقایان عرض و الطاف قلبی همه را بدو قهرام خود مینمایم.

پورالدین استوان گره مند وزارت دارائی

۱۶۰۹۵-آ

شادباش نوروز

چون ایام نوروز را خارج از تهران عزیمت خواهم نمود - ابتدا از پذیرائی آقایان و دوستان محترم معذرت نموده و بدین وسیله شادباش های قلبی خود را تقدیم میدارم.

سرتیپ عبدالله سیف

۱۶۰۰۳-آ

چون ایام عید نوروز را در تهران نیستم بدینوسیله تبریکات صمیمانه خود را بحضور دوستان معتمد و خویشاوندان عزیز تقدیم و سعادت و سلامت همه ایرانیان را از پروردگار توانا خواستارم.

محسن رافت

۱۵۹۱۴-آ ۲-۱

بواسطه مسافرت ایام عید از زیارت دوستان عظام و شرفیابی حضور محترمانه معذرت و بدینوسیله تبریکات صمیمانه را بحضور آقایان معظم تقدیم میدارم.

۱۶۱۸۲-آ

نصرت الله اسکندری

بناسبت ترک تهران در ایام تعطیل باین وسیله مراتب تبریک خود را بناسبت سال جدید بحضور دوستان گرامی تقدیم میدارم.

۶۰۹۰-آ مهندس خسرو هدايت

چون برای ایام تعطیل عید نوروز از طهران خارج خواهم شد ابتدا بدین وسیله بموم رفقان و دوستان محترم و معزز تبریک گفته و موافقت و سلامت آنان را از درگاه حضرت احدیت مسئلت مینمایم.

۱۶۰۹۱-آ آشتیانی زاده

چون ایام عید نوروز را در مسافرت میباشم از دوستان و سروران معظم با عرض تبریک قلبی خدا حافظی میکنم.

۱۶۰۹۲-آ دکتر مجتهدی

ایام عید بناسبت مسافرت از شرفیابی و زیارت دوستان معظم محروم بوده بدین وسیله تبریکات صمیمانه خود را بحضور عموم دوستان و آشنایان معظم تقدیم میدارم.

۱۶۰۹۳-آ احمد بهادری

تبریک و معذرت

بواسطه تاثرات و تالابالیکه از فقدان برادر عزیزمان آقای عیدالله جلیلی هنوز در روح و جسمان باقیست و میل نداریم درین سال نو خاطر محترم دوستان و اقوام را نیز متاثر سازیم لذا تبریکات صمیمانه خود را تقدیم حضورشان نموده و از بدو یادزدید معذرت میطلبیم.

۱۶۰۹۰-آ مهدی منصوری (جلیلی) - حسن منصوری

تبریک و اعتذار

نظر مسافرت و عدم امکان تشریف حضور محترم دوستان گرامی تبریکات خالصانه را در تجدید سال وعید سعید تقدیم سعادت و خوشی عموم رفقا و دوستان را آرزو مندیم.

۱۶۰۹۷-آ داش نرگس نیا - نرگس نیا (صدر التجار)

تبریک و تودیع

گرچه در این موقع حلول عید بزرگترین سعادت هر فرد ایرانی زیارت دوستان عزیز است ولی نظر بوظایف مینمی که برعهده دارم برای استفاده از تعطیلات عید بنظر مطالعاتی عازم کشور هستم با تقدیم تبریکات صمیمانه بحضور دوستان موافقت همگان را آرزو مندیم.

۱۶۰۸۳-آ محمد مطبعی

اینجانب بدو ظاهر روزهای دوم و چهارم فروردین برای پذیرائی خویشاوندان و دوستان در منزل حاضر (خیابان آمل - کوچه پروین)

۱۶۰۱۶-آ مهدی باربران

معذرت

چون خانواده مرحوم دکتر تقی ملک کدالت روحی ناگزیرند در ایام عید مسافری بخارج تهران بناسبت از تبریکات دوستان و آشنایان که موافق زیارتشان نخواهم شد معذرت خواسته سعادت و سلامتشان را از خداوند خواهم.

۱۶۰۹۶-آ پروین - عاتقه - سعید تقی

چون بر اثر سالت مزاجی اینجانب ایام عید را در خارج از تهران خواهم بود علیهذا بدینوسیله تبریکات صمیمانه خود را بناسبت نوروز باستانی بموم معقاران معظم و دوستان محترم تقدیم و از شرفیابی و پذیرائی و یادزدید معذرت میباشم.

۱۶۲۳۰-آ سرانگر محمدحسین فیروز

بدینوسیله باطلاع دوستان و آشنایان محترم میرساند روز سوم عید (شنبه) از ساعت ۸ صبح تا ۶ بعد از ظهر میهای پذیرائی میباشم.

سردفتر استاد رسمی شماره ۴۶ - محمد باقر انصاری

نقانی - پیش ۱۰ خیابان مخصوص

۱۶۱۲۹-آ ۲-۱

بدوستان و همکاران گرامی

بواسطه مسافرت از شرفیابی و عرض تبریک در ایام عید معذرت و بدینوسیله سعادت دوستان و معنویین را از خداوند خواستارم.

۱۶۲۰۸-آ غلامحسین علیمزادی

چون ایام تعطیل عید را بنسافت خارج از تهران خواهم رفت لذا با کمال احترام تبریکات و تهنیههای صمیمانه خود را بدینوسیله بحضور محترم همکاران و دوستان و خویشان گرام عرض مزید عزت و سعادت ایشان را از خداوند متعال خواهم.

۱۶۲۰۹-آ دکتر فصیحی

چون ایام عید را عازم مسافرت بشمال میباشم بدینوسیله سال نو را بحضور عموم آقایان محترم و دوستان عزیز شادباش عرض سعادت و آسایش مومهم میهنان عزیز را از خداوند متعال خواستارم.

۱۶۱۸۹-آ

چون ایام عید را خارج از تهران خواهم بود بدینوسیله تبریکات صمیمانه امرا بناسبت تجدید سال وعید نوروز ملی حضور دوستان عزیز تقدیم خوشی و سعادت همگی را مسئلت دارم.

۱۶۱۹۳-آ علی سهیلی

اقوام عزیز، دوستان محترم چند روزی در ایام عید بعلت مسافرت از زیارتان محروم خواهم ماند با تقدیم تبریکات سلامت و سعادت همگی را از قادر متعال مسئلت می نمایم در مراجعت امیدوارم بتوفیق شرف حضورتان نایل گردم.

۱۶۱۹۴-آ یمن اسفندیاری

ایام نوروز تهران یستم بدین وسیله دوستان تبریک عرض می نمایم و سعادت همگی را از خداوند خواهم.

۱۶۱۰۵-آ مهمل

چون چند روز از اقامت تعطیل نوروز را در تهران نیستم تبریکات صمیمانه خود را بناسبت سال نو تقدیم دوستای عزیز و سروران گرامی مینمایم.

۱۶۱۹۷-آ محمد علی مسعودی

چون ایام عید بنسافت میروم بدینوسیله بدوستان و آشنایان عزیز حلول سال نو را تبریک عرض مینمایم.

۱۶۱۹۷-آ نعمت الله حفیظی

آگهی

بهراینکه ایام عید عازم شیراز میباشم لذا بدین وسیله شادباش صمیمانه خود را بحضور خویشاوندان و رؤساء و دوستان عرض سلامت و سعادت و موافقت همگان را در سال جدید از خدای بزرگ خواستار است.

۱۶۱۳۲-آ سرهنگ حسن امینی

تودیع و معذرت

چون عازم مسافرت میباشم و ایام عید موفق زیارت دوستان و همکاران و اقوام عزیز نمی باشم معذرت طلبیده و بدین وسیله تبریکات صمیمانه را تقدیم داشته سعادت خود را قایل محترمانه را از خداوند متعال مسئلت مینمایم.

۱۶۱۴۸-آ دکتر عباس ح - حریری

چون بنظر تغییر آب و هوا و استراحت ایام عید را در مسافرت هستم متأسفانه از شرفیابی و عرض تبریک حضور خویشاوندان و سروران معظم و دوستان محترم محروم بدینوسیله تبریکات صمیمانه خود را بحضور محترمانه تقدیم سعادت و عزت همگی را خواهم.

۱۶۱۴۷-آ محمود احمدیان

چون ایام عید در شیرینم بدین وسیله تبریکات صمیمانه را بحضور همکاران گرام و دوستان محترم تقدیم و موافقت و سعادت همه را خواستارم.

۱۶۱۴۸-آ دکتر مرتضی سرفراز



هر ایرانی افتخار دارد که سال جدید را بدوستان و آشنایان خود تبریک بگوید - شرکاء شرکت صمیمی با مسئولیت محدود که یک موسسه کاملاً ایرانی است از این فرصت بی نظیر استفاده نموده مقدم عید نوروز را بموم دوستان و بخصوص مشتریان گرام خود که سرفراز بانجام خدمات مرجوعه از طرفی آنان بوده و سفارشات را پذیرفته و با دقت و توجه شایانی عملی نموده است تبریک عرض و اطمینان دارد در سال جدید توفیق بیشتری در انجام دستورات مشتریان عزیز و محترم خود حاصل نماید.

شرکت صمیمی با مسئولیت محدود - سراسر جواهری

۱۶۱۲۹-آ ۳-۱

آگهی

چون ایام عید را در مسافرت می باشم لذا تبریکات از درگاه قاضی حضور آقایان محترم و دوستان عزیز محروم بوده باین وسیله تبریکات صمیمانه را بحضور آقایان عرض مینمایم.

۱۶۱۲۵-آ عباسقلی گاشایان

آگهی

چون نوروز باستانی را بهم آقایان دوستان و آشنایان محترم تبریک عرض و بعلت مسافرت با شرفیابی از تشریف حضور آنان معذرت و موافقت همه را در سال جدید از ایزد متعال خواستارم.

حسن نوربخش - دادیار دسرای دیوان محاسبات و دبیر کانون کارمندان دولت

۱۶۱۲۱-آ

چون ایام عید را در شیراز خواهم بود بدین وسیله بدوستان عزیز تبریک عرض مینمایم.

۱۶۱۳۰-آ دکتر طی

پیام شادباش

تجدید سال نو را بوالی عظام و دوستان گرام تهنیت گفته و امیدوارم در پرتو توجه بزرگان پاک در آغوش عزت و سعادت ببار امید بسبب مسافرت گیلان از تقدیم تبریکات حضوری محروم و بدینوسیله پوزش میطلبم.

۱۶۱۳۱-آ حسن ایزدی

اعلان

چون ایام عید خارج از تهران خواهم بود بدینوسیله به حضور تمام دوستان و همکاران گرامی تبریکات صمیمانه خود را تقدیم میدارم.

۱۶۱۳۹-آ غلامحسین رحیمیان

تودیع و تبریک

چون ایام عید خارج از تهران خواهم بود بدینوسیله حلول سال نو را بحضور ذوات محترم اقوام و دوستان گرامی تبریک عرض نموده و سلامتی و شادمانی را از خداوند متعال مسئلت می نمایم.

۱۶۱۲۱-آ سرتیپ شکاری

در ایام عید بواسطه مسافرت بخارج از زیارت فامیل محترم و رفقای معظم محروم بدین وسیله تبریکات صمیمانه خود را بمومهم میهنان را از خداوند متعال مسئلت می نمایم.

۱۶۱۱۳-آ نیک اعتقاد

آگهی تبریک بدوستان گرامی

چون بر اثر ۹ ماه سالت و ستیری بودن در منزل از شرفیابی برای عرض تبریک محروم بدینوسیله تبریکات صمیمانه خود را تقدیم سعادت و سلامتی و شادمانی دوستان و اقوام را از خداوند متعال مسئلت مینمایم.

۱۶۱۴۴-آ غلامرضا سور اسرافیل

حضرت حجة الاسلام آقای تقة الاسلام از آقایان و دوستان محترم در این ایام عید در منزل تقة الاسلام واقع در خیابان آمل کوچه پروین پذیرائی خواهند نمود.

۱۶۱۴۳-آ مهندس سعید تقة الاسلامی

چون بواسطه مرگ فرزندم توفیق ارسال کارت تبریک نیافتم بدینوسیله بکلیه دوستان ارجمند تقدیم تبریک نموده خوشی و شادمانی ایشان را از خداوند خواهم.

۱۶۱۴۵-آ احمد نویم

تودیع و معذرت

بناسبت مسافرت بشیراز بدینوسیله از کلیه دوستان و آشنایان تودیع و سال جدید بموم تبریک میگویم.

۱۶۱۴۲-آ اسمعیل داودیان - منوچهر حالتی - احمد کمال

تبریک و اعتذار

چون ایام عید را خارج از تهران خواهم بود بدینوسیله تبریکات صمیمانه خود را بحضور محترم عموم آقایان و دوستان و خویشاوندان تقدیم و از عدم شرفیابی و دیدو یادزدید پوزش میطلبم.

۱۶۱۵۴-آ اسدالله سهرابزاده - سرهنگ اسمعیل سهرابزاده محمدقلی سهرابزاده

تودیع و معذرت

در این تعطیل عید خارج طهران خواهم بود از زیارت و دیدار فامیل محترم و دوستان عزیز محروم بدینوسیله تبریکات صمیمانه خود را تقدیم میدارم.

۱۶۱۵۹-آ عزیز اله خمارلو

چون در ایام عید بواسطه مسافرت موفق زیارت دوستان نخواهم شد بدین وسیله تبریکات صمیمانه خود را بحضورشان تقدیم میدارم.

۱۶۱۶۵-آ ۲-۱ احمد حسین عدل

آگهی

چون ایام عید را در تهران نیستم بدینوسیله بهترین تبریکات خود را بناسبت سال جدید به بیشکاه دوستان - آشنایان فامیل و همکاران گرامی در تهران و شهرستانها عرض نموده موافقت آنها را آرزو مندیم و از اینکه در ارسال کارت تبریک تاخیری شده امید بخشش دارم.

۱۶۱۲۴-آ حاج ابوالقاسم بلورچی

رحمت الله گریه می زند

بعلت آنکه ایام عید را خارج از تهران خواهد بود از شرفیابی بحضور ذوات محترم و خویشاوندان و دوستان و همکاران گرامی معذرت و بدینوسیله تبریکات صمیمانه خود را تقدیم و سلامتی و شادمانی همه را از خداوند متعال خواستار است.

۱۶۱۲۷-آ

برای دیدار آقایان محترم صبح و عصر در منزل خواهم بود.

۱۶۱۳۰-آ عبدالله تقة الاسلامی

تبریک و معذرت

چون در ایام عید از شهر خارج میشود از شرفیابی بحضور دوستان و بستگان محروم و بدینوسیله صمیمانه تبریک عرض نموده و سعادت و سلامتی همه را از خداوند میجویم.

۱۶۱۴۱-آ محمدعلی ممتاز

چون ایام عید را در مسافرت از شرفیابی حضور سروران گرام و دوستان با احترام محروم هستم بدینوسیله تبریکات خالصانه خود را تقدیم داشته سعادت و سلامتی همگان را از خداوند متعال خواهم.

۱۶۱۳۸-آ ابوالقاسم بهیانی

بعلت مسافرت ایام عید از زیارت خوشان و دوستان محروم بوده بدینوسیله تبریکات خالصانه خود را عرض و موافقت همه را خواهم.

۱۶۱۱۱-آ محمود گلشایان

نظر بسافرتی که در پیش است متأسفانه از زیارت دوستان و بستگان عزیز محروم لذا بدینوسیله تبریکات صمیمانه را بحضورشان تقدیم و قدرستی عموم را خواستارم.

۱۶۱۱۴-آ ع . طاقه چی

تبریک نوروز

تنگر اف از یاریسی :
شاد و دم ماس
طهران - روزنامه اطلاعات سال
نورابوم موطنان عزیز و دوستان
گرام تبریک گفته سعادت و سلامت -
کامیابی و سربلندی ایران عزیز را از
خداوند متعال خواستارم - ۱۶۲۴۶-آ
حسین قاضی مدیر روزنامه
ناختر

اعتذار

نظر اینکه چون ایام عید در مسافرت میباشم بنابرین از صمیم قلب تبریکات خود را خدمت حضرات آقایان دوستان تقدیم و موافقت آنها را درخواست می نمایم.

۱۶۱۹۳-آ ابوالحسن تقة الاسلامی

روز عید توفیق خواهد یافت
اگر شماره مخصوص عید (توفیق)
را بخیرید

۲-۲

هدیه بی نظیر نوروز
از طرف بشگاه افشاری
کتاب شاد شامه یادریایان
بقلم د. امینی است

۱۶۰۷۲-آ ۲-۱

دوشنبه بلغاری

ترجمه محمدعلی شیرازی -
این داستان شیرین را روز شنبه
از روزنامه فروشان بیهای پنج ریال
خریداری فرمائید و بدوستان خود
هدیه دهید. بشگاه داستان نوین

۱۶۲۱۰-آ

دو هفته تعطیل

روزنامه رگبار با استفاده از
ایام عید دو هفته تعطیل میکند
بهین جهت امور روزنامه رگبار
منتشرند

روز سیزه عید شماره مخصوص
رگبار تهیه فرمائید

۱۶۲۴۱-آ

نامه خدنگ

روز شنبه یک هدیه زیبا و عالی
بشما تقدیم خواهد کرد خدنگ رادر
۶ صفحه با دو ریال روز شنبه تهیه
کنید.

شماره مخصوص نوروز

روزنامه اختر
هم فال است و هم تماشا
هم شمارا بسائل سیاسی مهم آشنا
میکند و هم سرگزی روزهای تعطیل
را تامین مینماید.

نختر یتیم

شنبه در دست روزنامه
فروشا و گیشه ها است

آخر غفلت کنید

نزدی نایب خواهد شد

۱۶۱۹۱-آ

نقویم اطلاعات

۵ شنبه ۲۷ اسفند ۱۳۳۶
۶ جادی الاول ۱۳۳۷
۱۸ مارس ۱۹۴۸
اذان صبح ۱۰ ساعت ۳۵ دقیقه
طلوع آفتاب ۱۲ ساعت و ۴ دقیقه
ظهر ۵ ساعت و ۵۸ دقیقه

بهای اشتراک

تهران و شهرستانها
سایه ۶ ماه ۳ ماه
۴۰۰ ۲۱۰ ۱۱۰

خارج ۶۰۰ ۳۶۰
بهای آبی های صفحات داخلی
سطری ۱۰ ریال

جای اداره خیابان خیام
عنوان تلگرافی : تهران اطلاعات
تلفون اداره ۶۶۲۴-۶۶۷۷-۵۵۷۹

منزل مدیر ۴۷۳۴۰



تبریک نوروز

